
Ročník 2018

VĚSTNÍK
p r á v n í c h  p ř e d p i s ů  S t ř e d o č e s k é h o  k r a j e

Částka 4 Rozesláno dne 14. května 2018

O B S A H

1. Nařízení Středočeského kraje o zřízení přírodní památky Louky u Budenína

Veřejnoprávní smlouvy

84/VS/2018 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Mělník a obcí Velký Borek
– zajišťování výkonu činností podle zákona o obecní policii

85/VS/2018 Dohoda o změně veřejnoprávní smlouvy uzavřené mezi městem Beroun a obcí Chyňava 
(uveřejněné v částce 2/2007 Věstníku Středočeského kraje pod č. 44/VS/2007)
– zajišťování výkonu přenesené působnosti ve věcech přestupků

86/VS/2018 Dohoda o změně veřejnoprávní smlouvy uzavřené mezi městem Beroun a obcí Loděnice 
(uveřejněné v částce 1/2007 Věstníku Středočeského kraje pod č. 6/VS/2007)
– zajišťování výkonu přenesené působnosti ve věcech přestupků

87/VS/2018 Dohoda o změně veřejnoprávní smlouvy uzavřené mezi městem Beroun a obcí Nový Jáchymov
(uveřejněné v částce 2/2007 Věstníku Středočeského kraje pod č. 51/VS/2007)
– zajišťování výkonu přenesené působnosti ve věcech přestupků

88/VS/2018 Dohoda o změně veřejnoprávní smlouvy uzavřené mezi městem Beroun a obcí Otročiněves
(uveřejněné v částce 1/2007 Věstníku Středočeského kraje pod č. 10/VS/2007)
– zajišťování výkonu přenesené působnosti ve věcech přestupků

89/VS/2018 Dohoda o změně veřejnoprávní smlouvy uzavřené mezi městem Beroun a obcí Suchomasty
(uveřejněné v částce 4/2007 Věstníku Středočeského kraje pod č. 127/VS/2007)
– zajišťování výkonu přenesené působnosti ve věcech přestupků

90/VS/2018 Dohoda o změně veřejnoprávní smlouvy uzavřené mezi městem Beroun a obcí Svatá
(uveřejněné v částce 1/2007 Věstníku Středočeského kraje pod č. 12/VS/2007)
– zajišťování výkonu přenesené působnosti ve věcech přestupků

Strana 209 Vûstník právních pfiedpisÛ PlzeÀského kraje âástka 1/2001

VSC4_209-284_Zlom21-56_preul  10.5.18  12:31  Stránka 209



Částka 4/2018 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Strana 210

91/VS/2018 Dohoda o změně veřejnoprávní smlouvy uzavřené mezi městem Beroun a obcí Svatý Jan pod Skalou
(uveřejněné v částce 4/2007 Věstníku Středočeského kraje pod č. 128/VS/2007)
– zajišťování výkonu přenesené působnosti ve věcech přestupků

92/VS/2018 Dohoda o změně veřejnoprávní smlouvy uzavřené mezi městem Beroun a obcí Tmaň
(uveřejněné v částce 9/2011 Věstníku Středočeského kraje pod č. 116/VS/2011)
– zajišťování výkonu přenesené působnosti ve věcech přestupků

93/VS/2018 Dohoda o změně veřejnoprávní smlouvy uzavřené mezi městem Beroun a obcí Trubská
(uveřejněné v částce 2/2007 Věstníku Středočeského kraje pod č. 55/VS/2007)
– zajišťování výkonu přenesené působnosti ve věcech přestupků

94/VS/2018 Dohoda o změně veřejnoprávní smlouvy uzavřené mezi městem Beroun a obcí Vráž
(uveřejněné v částce 1/2007 Věstníku Středočeského kraje pod č. 14/VS/2007)
– zajišťování výkonu přenesené působnosti ve věcech přestupků

95/VS/2018 Dohoda o změně veřejnoprávní smlouvy uzavřené mezi městem Beroun a obcí Železná
(uveřejněné v částce 4/2007 Věstníku Středočeského kraje pod č. 129/VS/2007)
– zajišťování výkonu přenesené působnosti ve věcech přestupků

96/VS/2018 Dohoda o změně veřejnoprávní smlouvy uzavřené mezi městem Kostelec nad Černými lesy a obcí Jevany
(uveřejněné v částce 5/2004 Věstníku Středočeského kraje pod č. 54/VS/2004)
– zajišťování výkonu přenesené působnosti ve věcech přestupků

97/VS/2018 Dohoda o změně veřejnoprávní smlouvy uzavřené mezi městem Kostelec nad Černými lesy a obcí Kozojedy
(uveřejněné v částce 8/2004 Věstníku Středočeského kraje pod č. 71/VS/2004)
– zajišťování výkonu přenesené působnosti ve věcech přestupků

98/VS/2018 Dohoda o změně veřejnoprávní smlouvy uzavřené mezi městem Kostelec nad Černými lesy a obcí Stříbrná Skalice
(uveřejněné v částce 2/2016 Věstníku Středočeského kraje pod č. 20/VS/2016)
– zajišťování výkonu přenesené působnosti ve věcech přestupků

99/VS/2018 Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě uzavřené mezi městem Černošice a městem Dobřichovice
(uveřejněné v částce 3/2008 Věstníku Středočeského kraje pod č. 70/VS/2008)
– zajišťování výkonu činností podle zákona o obecní policii

100/VS/2018 Dodatek č. 6 k veřejnoprávní smlouvě uzavřené mezi městem Černošice a obcí Třebotov
(uveřejněné v částce 8/2004 Věstníku Středočeského kraje pod č. 69/VS/2004)
– zajišťování výkonu činností podle zákona o obecní policii

101/VS/2018 Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě uzavřené mezi městem Nové Strašecí a obcí Tuchlovice
(uveřejněné v částce 5/2008 Věstníku Středočeského kraje pod č. 113/VS/2008)
– zajišťování výkonu činností podle zákona o obecní policii

102/VS/2018 Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě uzavřené mezi městem Nymburk a obcí Hořátev
(uveřejněné v částce 2/2007 Věstníku Středočeského kraje pod č. 60/VS/2007)
– zajišťování výkonu přenesené působnosti ve věcech přestupků

103/VS/2018 Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě uzavřené mezi městem Nymburk a obcí Straky
(uveřejněné v částce 4/2007 Věstníku Středočeského kraje pod č. 151/VS/2007)
– zajišťování výkonu přenesené působnosti ve věcech přestupků

104/VS/2018 Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě uzavřené mezi obcí Radonice a obcí Svémyslice
(uveřejněné v částce 4/2012 Věstníku Středočeského kraje pod č. 74/VS/2012)
– zajišťování výkonu činností podle zákona o obecní policii

VSC4_209-284_Zlom21-56_preul  10.5.18  12:31  Stránka 210



Strana 211 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Částka 4/2018

105/VS/2018 Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě uzavřené mezi městem Řevnice a obcí Jíloviště
(uveřejněné v částce 10/2016 Věstníku Středočeského kraje pod č. 179/VS/2016)
– zajišťování výkonu činností podle zákona o obecní policii

106/VS/2018 Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě uzavřené mezi obcí Vestec a obcí Dobřejovice
(uveřejněné v částce 3/2016 Věstníku Středočeského kraje pod č. 78/VS/2016)
– zajišťování výkonu činností podle zákona o obecní policii

107/VS/2018 Dodatek č. 2 k veřejnoprávní smlouvě uzavřené mezi obcí Vestec a obcí Dolní Břežany
(uveřejněné v částce 4/2013 Věstníku Středočeského kraje pod č. 53/VS/2013)
– zajišťování výkonu činností podle zákona o obecní policii

108/VS/2018 Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě uzavřené mezi obcí Vestec a obcí Herink
(uveřejněné v částce 3/2016 Věstníku Středočeského kraje pod č. 79/VS/2016)
– zajišťování výkonu činností podle zákona o obecní policii

109/VS/2018 Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě uzavřené mezi obcí Vestec a obcí Modletice
(uveřejněné v částce 3/2016 Věstníku Středočeského kraje pod č. 80/VS/2016)
– zajišťování výkonu činností podle zákona o obecní policii

110/VS/2018 Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě uzavřené mezi obcí Vestec a obcí Popovičky
(uveřejněné v částce 3/2016 Věstníku Středočeského kraje pod č. 81/VS/2016)
– zajišťování výkonu činností podle zákona o obecní policii

111/VS/2018 Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě uzavřené mezi obcí Vestec a obcí Zlatníky-Hodkovice
(uveřejněné v částce 4/2013 Věstníku Středočeského kraje pod č. 55/VS/2013)
– zajišťování výkonu činností podle zákona o obecní policii

VSC4_209-284_Zlom21-56_preul  10.5.18  12:31  Stránka 211



Částka 4/2018 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Strana 212

1
NAŘÍZENÍ

Středočeského kraje č. 1/2018
ze dne 19. 3. 2018,

o zřízení přírodní památky Louky u Budenína

Rada Středočeského kraje jako orgán příslušný podle § 7
a § 59 odst. 1 písm. k) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a podle § 36
odst. 1, § 45c odst. 4 a § 77a odst. 2 zákona č. 114/1992 Sb.,
o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů (dá-
le jen „zákon č. 114/1992 Sb.“), k zajištění udržení příznivého
stavu předmětu ochrany evropsky významné lokality Louky
u Budenína (kód lokality CZ0210058) vydává toto nařízení:

Čl. 1
Vymezení přírodní památky a její poslání

(1) Zřizuje se přírodní památka Louky u Budenína (dále
jen „přírodní památka“).

(2) Přírodní památka se nachází v katastrálním území
Budenín v okrese Benešov.

(3) Hranice přírodní památky se stanovuje uzavřeným
geometrickým obrazcem s přímými stranami, jehož vrcholy
jsou určeny souřadnicemi udanými v systému Jednotné trigo-
nometrické sítě katastrální (S-JTSK)1). Seznam souřadnic
jednotlivých vrcholů uzavřeného geometrického obrazce je
uveden v příloze č. 2 tohoto nařízení. Orientační grafické
znázornění hranic přírodní památky je obsaženo v příloze č. 1
k tomuto nařízení.

(4) Celková výměra přírodní památky činí 28,11 ha.
Orientační znázornění hranic přírodní památky na podkladě
katastrální mapy tvoří přílohu č. 1 tohoto nařízení.

(5) Předmětem ochrany jsou luční stanoviště, představují-
cí reprezentativní ukázku ovsíkových, bezkolencových a pchá-
čových luk [zahrnující čtyři přírodní stanoviště v zájmu Ev-
ropských společenství: 6230 – Druhově bohaté smilkové
louky na silikátových podložích v horských oblastech (a v kon-
tinentální Evropě v podhorských oblastech), 6410 – Bezkolen-
cové louky na vápnitých, rašelinných nebo hlinito-jílovitých
půdách (Molinion caeruleae), 6430 – Vlhkomilná vysokoby-
linná lemová společenstva nížin a horského až alpínského
stupně a 6510 – Extenzivní sečené louky nížin až podhůří
(Arrhenatherion, Brachypodio-Centaureion nemoralis)].

Čl. 2
Bližší ochranné podmínky přírodní památky

(1) Z důvodu zajištění předmětu ochrany se podle § 44
odst. 3 zákona č. 114/1992 Sb. vymezují následující činnos-
ti a zásahy, jež lze v přírodní památce vykonávat jen s před-
chozím písemným souhlasem příslušného orgánu ochrany
přírody:

a) vjíždění do zvláště chráněného území, s výjimkou
vlastníků a nájemců pozemků při jejich řádném ob-
hospodařování v rámci plánu péče a při výkonu čin-
nosti orgánů státní správy, orgánů obrany státu, po-
žární ochrany, zdravotní a veterinární služby,

b) provádění vodohospodářských úprav,
c) provádění výkopových a jiných terénních úprav,
d) těžba hornin a nerostů, provádění hornické činnosti

a geologických prací,
e) změna ploch, kultur pozemků a způsobu jejich využití

podle zvláštních právních předpisů2),
f) hnojení pozemků nebo používání chemických pro-

středků (biocidů či jiných chemických přípravků)
s výjimkou zásahů prováděných v souladu se schvá-
leným plánem péče,

g) zavádění intenzivních chovů zvěře,
h) táboření a rozdělávání ohňů,
i) zřizování skládek jakýchkoli materiálů,
j) pořádání hromadně organizovaných sportovních nebo

společenských akcí,
k) povolování nebo uskutečňování úmyslného rozšiřo-

vání geograficky nepůvodních druhů živočichů,
l) přisévání kulturních trav,
m) umisťování, rekonstrukce a přemisťování myslivec-

kých zařízení všeho druhu, vnadění a přikrmování
zvěře,

n) umisťování staveb i dočasného charakteru podle
zvláštních právních předpisů3),

o) využívání pozemků způsobem, který by nepříznivě
měnil vlastnosti dochovaného přírodního prostředí
(narušování abiotických i biotických prvků prostře-
dí) s výjimkou hospodaření podle schváleného plánu
péče,

p) trhání rostlin, odchytávání, usmrcování či odnášení
živočichů.

1) Nařízení vlády č. 430/2006 Sb., o stanovení geodetických referenčních systémů a státních mapových děl závazných na území státu a zásadách jejich používání,
ve znění pozdějších předpisů.

2) Zákon č. 256/2013 Sb., o katastru nemovitostí (katastrální zákon), ve znění pozdějších předpisů.
3) Např. podle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů.

VSC4_209-284_Zlom21-56_preul  10.5.18  12:31  Stránka 212



Strana 213 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Částka 4/2018

(2) Předchozí souhlas podle odst. 1 není vyžadován při
provádění činností a prací prováděných v souladu se schvále-
ným plánem péče.

(3) Souhlasem vydaným podle odst. 1 nejsou dotčena
ustanovení zvláštních právních předpisů.

Čl. 3
Závěrečná ustanovení

(1) Toto nařízení je uloženo u Krajského úřadu Středo-
českého kraje – Odboru životního prostředí a zemědělství

a u Agentury ochrany přírody a krajiny České republiky, po-
věřené vedením ústředního seznamu ochrany přírody podle
§ 5 odst. 4 vyhlášky č. 64/2011 Sb., o plánech péče, podkla-
dech k vyhlašování, evidenci a označování chráněných území.

(2) Porušení povinností stanovených tímto nařízením lze
postihnout jako přestupek podle zvláštních právních předpisů4).

(3) Toto nařízení bylo vydáno usnesením Rady Středo-
českého kraje č. 007-10/2018/RK ze dne 19. 3. 2018 a na-
bývá účinnosti patnáctým dnem následujícím po dni jeho
vyhlášení ve Věstníku právních předpisů Středočeského
kraje.

Ing. Jaroslava Pokorná Jermanová v. r.
hejtmanka

Ing. Miloš Petera v. r.
statutární zástupce hejtmanky a náměstek hejtmanky 

pro oblast životního prostředí a zemědělství

4) Zákon č. 250/2016 Sb., o odpovědnosti za přestupky a řízení o nich, ve znění pozdějších předpisů; § 87 a § 88 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny,
ve znění pozdějších předpisů.

VSC4_209-284_Zlom21-56_preul  10.5.18  12:31  Stránka 213



Částka 4/2018 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Strana 214

Příloha č. 1 
k nařízení Středočeského kraje č. 1/2018

Orientační grafické znázornění hranic přírodní památky

VSC4_209-284_Zlom21-56_preul  10.5.18  12:31  Stránka 214



Strana 215 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Částka 4/2018

VSC4_209-284_Zlom21-56_preul  10.5.18  12:32  Stránka 215



Částka 4/2018 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Strana 216

VSC4_209-284_Zlom21-56_preul  10.5.18  12:32  Stránka 216



Strana 217 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Částka 4/2018

VSC4_209-284_Zlom21-56_preul  10.5.18  12:32  Stránka 217



Částka 4/2018 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Strana 218

VSC4_209-284_Zlom21-56_preul  10.5.18  12:32  Stránka 218



Strana 219 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Částka 4/2018

VSC4_209-284_Zlom21-56_preul  10.5.18  12:32  Stránka 219



Částka 4/2018 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Strana 220

VSC4_209-284_Zlom21-56_preul  10.5.18  12:32  Stránka 220



Strana 221 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Částka 4/2018

Příloha č. 2 
k nařízení Středočeského kraje č. 1/2018

Seznam souřadnic Jednotné trigonometrické sítě katastrální všech vrcholů uzavřeného mnohoúhelníku
tvořícího hranice přírodní památky

VSC4_209-284_Zlom21-56_preul  10.5.18  12:32  Stránka 221



Částka 4/2018 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Strana 222

VSC4_209-284_Zlom21-56_preul  10.5.18  12:32  Stránka 222



Strana 223 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Částka 4/2018

VSC4_209-284_Zlom21-56_preul  10.5.18  12:32  Stránka 223



Částka 4/2018 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Strana 224

VSC4_209-284_Zlom21-56_preul  10.5.18  12:32  Stránka 224



Strana 225 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Částka 4/2018

VSC4_209-284_Zlom21-56_preul  10.5.18  12:32  Stránka 225



Částka 4/2018 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Strana 226

84/VS/2018 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Mělník a obcí Velký Borek
– zajišťování výkonu činností podle zákona o obecní policii

VSC4_209-284_Zlom21-56_preul  10.5.18  12:32  Stránka 226



Strana 227 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Částka 4/2018

VSC4_209-284_Zlom21-56_preul  10.5.18  12:32  Stránka 227



Částka 4/2018 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Strana 228

Rozhodnutí Krajského úřadu Středočeského kraje o udělení souhlasu nabylo právní moci
dne 10. dubna 2018.

VSC4_209-284_Zlom21-56_preul  10.5.18  12:32  Stránka 228



Strana 229 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Částka 4/2018

85/VS/2018 Dohoda o změně veřejnoprávní smlouvy uzavřené mezi městem Beroun a obcí Chyňava
(uveřejněné v částce 2/2007 Věstníku Středočeského kraje pod č. 44/VS/2007)

– zajišťování výkonu přenesené působnosti ve věcech přestupků

VSC4_209-284_Zlom21-56_preul  10.5.18  12:32  Stránka 229



Částka 4/2018 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Strana 230

Rozhodnutí Krajského úřadu Středočeského kraje o udělení souhlasu nabylo právní moci
dne 13. dubna 2018.

VSC4_209-284_Zlom21-56_preul  10.5.18  12:32  Stránka 230



Strana 231 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Částka 4/2018

86/VS/2018 Dohoda o změně veřejnoprávní smlouvy uzavřené mezi městem Beroun a obcí Loděnice
(uveřejněné v částce 1/2007 Věstníku Středočeského kraje pod č. 6/VS/2007)

– zajišťování výkonu přenesené působnosti ve věcech přestupků

VSC4_209-284_Zlom21-56_preul  10.5.18  12:32  Stránka 231



Částka 4/2018 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Strana 232

Rozhodnutí Krajského úřadu Středočeského kraje o udělení souhlasu nabylo právní moci
dne 13. dubna 2018.

VSC4_209-284_Zlom21-56_preul  10.5.18  12:32  Stránka 232



Strana 233 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Částka 4/2018

87/VS/2018 Dohoda o změně veřejnoprávní smlouvy uzavřené mezi městem Beroun a obcí Nový Jáchymov
(uveřejněné v částce 2/2007 Věstníku Středočeského kraje pod č. 51/VS/2007)

– zajišťování výkonu přenesené působnosti ve věcech přestupků

VSC4_209-284_Zlom21-56_preul  10.5.18  12:32  Stránka 233



Částka 4/2018 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Strana 234

Rozhodnutí Krajského úřadu Středočeského kraje o udělení souhlasu nabylo právní moci
dne 3. dubna 2018.

VSC4_209-284_Zlom21-56_preul  10.5.18  12:32  Stránka 234



Strana 235 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Částka 4/2018

88/VS/2018 Dohoda o změně veřejnoprávní smlouvy uzavřené mezi městem Beroun a obcí Otročiněves
(uveřejněné v částce 1/2007 Věstníku Středočeského kraje pod č. 10/VS/2007)

– zajišťování výkonu přenesené působnosti ve věcech přestupků

VSC4_209-284_Zlom21-56_preul  10.5.18  12:32  Stránka 235



Částka 4/2018 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Strana 236

Rozhodnutí Krajského úřadu Středočeského kraje o udělení souhlasu nabylo právní moci
dne 13. dubna 2018.

VSC4_209-284_Zlom21-56_preul  10.5.18  12:32  Stránka 236



Strana 237 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Částka 4/2018

89/VS/2018 Dohoda o změně veřejnoprávní smlouvy uzavřené mezi městem Beroun a obcí Suchomasty
(uveřejněné v částce 4/2007 Věstníku Středočeského kraje pod č. 127/VS/2007)

– zajišťování výkonu přenesené působnosti ve věcech přestupků

VSC4_209-284_Zlom21-56_preul  10.5.18  12:32  Stránka 237



Částka 4/2018 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Strana 238

Rozhodnutí Krajského úřadu Středočeského kraje o udělení souhlasu nabylo právní moci
dne 13. dubna 2018.

VSC4_209-284_Zlom21-56_preul  10.5.18  12:32  Stránka 238



Strana 239 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Částka 4/2018

90/VS/2018 Dohoda o změně veřejnoprávní smlouvy uzavřené mezi městem Beroun a obcí Svatá
(uveřejněné v částce 1/2007 Věstníku Středočeského kraje pod č. 12/VS/2007)

– zajišťování výkonu přenesené působnosti ve věcech přestupků

VSC4_209-284_Zlom21-56_preul  10.5.18  12:32  Stránka 239



Částka 4/2018 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Strana 240

Rozhodnutí Krajského úřadu Středočeského kraje o udělení souhlasu nabylo právní moci
dne 3. dubna 2018.

VSC4_209-284_Zlom21-56_preul  10.5.18  12:32  Stránka 240



Strana 241 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Částka 4/2018

91/VS/2018 Dohoda o změně veřejnoprávní smlouvy uzavřené mezi městem Beroun a obcí Svatý Jan pod Skalou
(uveřejněné v částce 4/2007 Věstníku Středočeského kraje pod č. 128/VS/2007)

– zajišťování výkonu přenesené působnosti ve věcech přestupků

VSC4_209-284_Zlom21-56_preul  10.5.18  12:32  Stránka 241



Částka 4/2018 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Strana 242

Rozhodnutí Krajského úřadu Středočeského kraje o udělení souhlasu nabylo právní moci
dne 13. dubna 2018.

VSC4_209-284_Zlom21-56_preul  10.5.18  12:32  Stránka 242



Strana 243 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Částka 4/2018

92/VS/2018 Dohoda o změně veřejnoprávní smlouvy uzavřené mezi městem Beroun a obcí Tmaň
(uveřejněné v částce 9/2011 Věstníku Středočeského kraje pod č. 116/VS/2011)

– zajišťování výkonu přenesené působnosti ve věcech přestupků

VSC4_209-284_Zlom21-56_preul  10.5.18  12:32  Stránka 243



Částka 4/2018 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Strana 244

Rozhodnutí Krajského úřadu Středočeského kraje o udělení souhlasu nabylo právní moci
dne 13. dubna 2018.

VSC4_209-284_Zlom21-56_preul  10.5.18  12:32  Stránka 244



Strana 245 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Částka 4/2018

93/VS/2018 Dohoda o změně veřejnoprávní smlouvy uzavřené mezi městem Beroun a obcí Trubská
(uveřejněné v částce 2/2007 Věstníku Středočeského kraje pod č. 55/VS/2007)

– zajišťování výkonu přenesené působnosti ve věcech přestupků

VSC4_209-284_Zlom21-56_preul  10.5.18  12:32  Stránka 245



Částka 4/2018 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Strana 246

Rozhodnutí Krajského úřadu Středočeského kraje o udělení souhlasu nabylo právní moci
dne 3. dubna 2018.

VSC4_209-284_Zlom21-56_preul  10.5.18  12:32  Stránka 246



Strana 247 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Částka 4/2018

94/VS/2018 Dohoda o změně veřejnoprávní smlouvy uzavřené mezi městem Beroun a obcí Vráž
(uveřejněné v částce 1/2007 Věstníku Středočeského kraje pod č. 14/VS/2007)

– zajišťování výkonu přenesené působnosti ve věcech přestupků

VSC4_209-284_Zlom21-56_preul  10.5.18  12:32  Stránka 247



Částka 4/2018 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Strana 248

Rozhodnutí Krajského úřadu Středočeského kraje o udělení souhlasu nabylo právní moci
dne 3. dubna 2018.

VSC4_209-284_Zlom21-56_preul  10.5.18  12:32  Stránka 248



Strana 249 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Částka 4/2018

95/VS/2018 Dohoda o změně veřejnoprávní smlouvy uzavřené mezi městem Beroun a obcí Železná
(uveřejněné v částce 4/2007 Věstníku Středočeského kraje pod č. 129/VS/2007)

– zajišťování výkonu přenesené působnosti ve věcech přestupků

VSC4_209-284_Zlom21-56_preul  10.5.18  12:32  Stránka 249



Částka 4/2018 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Strana 250

Rozhodnutí Krajského úřadu Středočeského kraje o udělení souhlasu nabylo právní moci
dne 13. dubna 2018.

VSC4_209-284_Zlom21-56_preul  10.5.18  12:32  Stránka 250



Strana 251 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Částka 4/2018

96/VS/2018 Dohoda o změně veřejnoprávní smlouvy uzavřené mezi městem Kostelec nad Černými lesy a obcí Jevany
(uveřejněné v částce 5/2004 Věstníku Středočeského kraje pod č. 54/VS/2004)

– zajišťování výkonu přenesené působnosti ve věcech přestupků

VSC4_209-284_Zlom21-56_preul  10.5.18  12:32  Stránka 251



Částka 4/2018 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Strana 252

Rozhodnutí Krajského úřadu Středočeského kraje o udělení souhlasu nabylo právní moci
dne 20. dubna 2018.

VSC4_209-284_Zlom21-56_preul  10.5.18  12:32  Stránka 252



Strana 253 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Částka 4/2018

97/VS/2018 Dohoda o změně veřejnoprávní smlouvy uzavřené mezi městem Kostelec nad Černými lesy a obcí Kozojedy
(uveřejněné v částce 8/2004 Věstníku Středočeského kraje pod č. 71/VS/2004)

– zajišťování výkonu přenesené působnosti ve věcech přestupků

VSC4_209-284_Zlom21-56_preul  10.5.18  12:32  Stránka 253



Částka 4/2018 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Strana 254

Rozhodnutí Krajského úřadu Středočeského kraje o udělení souhlasu nabylo právní moci
dne 6. dubna 2018.

VSC4_209-284_Zlom21-56_preul  10.5.18  12:32  Stránka 254



Strana 255 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Částka 4/2018

98/VS/2018 Dohoda o změně veřejnoprávní smlouvy uzavřené mezi městem Kostelec nad Černými lesy 
a obcí Stříbrná Skalice

(uveřejněné v částce 2/2016 Věstníku Středočeského kraje pod č. 20/VS/2016)
– zajišťování výkonu přenesené působnosti ve věcech přestupků

VSC4_209-284_Zlom21-56_preul  10.5.18  12:32  Stránka 255



Částka 4/2018 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Strana 256

Rozhodnutí Krajského úřadu Středočeského kraje o udělení souhlasu nabylo právní moci
dne 20. dubna 2018.

VSC4_209-284_Zlom21-56_preul  10.5.18  12:32  Stránka 256



Strana 257 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Částka 4/2018

99/VS/2018 Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě uzavřené mezi městem Černošice a městem Dobřichovice
(uveřejněné v částce 3/2008 Věstníku Středočeského kraje pod č. 70/VS/2008)

– zajišťování výkonu činností podle zákona o obecní policii

VSC4_209-284_Zlom21-56_preul  10.5.18  12:32  Stránka 257



Částka 4/2018 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Strana 258

Rozhodnutí Krajského úřadu Středočeského kraje o udělení souhlasu nabylo právní moci
dne 31. ledna 2018.

VSC4_209-284_Zlom21-56_preul  10.5.18  12:32  Stránka 258



Strana 259 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Částka 4/2018

100/VS/2018 Dodatek č. 6 k veřejnoprávní smlouvě uzavřené mezi městem Černošice a obcí Třebotov
(uveřejněné v částce 8/2004 Věstníku Středočeského kraje pod č. 69/VS/2004)

– zajišťování výkonu činností podle zákona o obecní policii

VSC4_209-284_Zlom21-56_preul  10.5.18  12:32  Stránka 259



Částka 4/2018 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Strana 260

Rozhodnutí Krajského úřadu Středočeského kraje o udělení souhlasu nabylo právní moci
dne 20. dubna 2018.

VSC4_209-284_Zlom21-56_preul  10.5.18  12:32  Stránka 260



Strana 261 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Částka 4/2018

101/VS/2018 Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě uzavřené mezi městem Nové Strašecí a obcí Tuchlovice
(uveřejněné v částce 5/2008 Věstníku Středočeského kraje pod č. 113/VS/2008)

– zajišťování výkonu činností podle zákona o obecní policii

VSC4_209-284_Zlom21-56_preul  10.5.18  12:32  Stránka 261



Částka 4/2018 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Strana 262

Rozhodnutí Krajského úřadu Středočeského kraje o udělení souhlasu nabylo právní moci
dne 31. ledna 2018.

VSC4_209-284_Zlom21-56_preul  10.5.18  12:32  Stránka 262



Strana 263 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Částka 4/2018

102/VS/2018 Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě uzavřené mezi městem Nymburk a obcí Hořátev
(uveřejněné v částce 2/2007 Věstníku Středočeského kraje pod č. 60/VS/2007)

– zajišťování výkonu přenesené působnosti ve věcech přestupků

VSC4_209-284_Zlom21-56_preul  10.5.18  12:32  Stránka 263



Částka 4/2018 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Strana 264

Rozhodnutí Krajského úřadu Středočeského kraje o udělení souhlasu nabylo právní moci
dne 8. března 2018.

VSC4_209-284_Zlom21-56_preul  10.5.18  12:32  Stránka 264



Strana 265 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Částka 4/2018

103/VS/2018 Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě uzavřené mezi městem Nymburk a obcí Straky
(uveřejněné v částce 4/2007 Věstníku Středočeského kraje pod č. 151/VS/2007)

– zajišťování výkonu přenesené působnosti ve věcech přestupků

VSC4_209-284_Zlom21-56_preul  10.5.18  12:32  Stránka 265



Částka 4/2018 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Strana 266

Rozhodnutí Krajského úřadu Středočeského kraje o udělení souhlasu nabylo právní moci
dne 8. března 2018.

VSC4_209-284_Zlom21-56_preul  10.5.18  12:32  Stránka 266



Strana 267 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Částka 4/2018

104/VS/2018 Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě uzavřené mezi obcí Radonice a obcí Svémyslice
(uveřejněné v částce 4/2012 Věstníku Středočeského kraje pod č. 74/VS/2012)

– zajišťování výkonu činností podle zákona o obecní policii

VSC4_209-284_Zlom21-56_preul  10.5.18  12:32  Stránka 267



Částka 4/2018 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Strana 268

Rozhodnutí Krajského úřadu Středočeského kraje o udělení souhlasu nabylo právní moci
dne 30. ledna 2018.

VSC4_209-284_Zlom21-56_preul  10.5.18  12:32  Stránka 268



Strana 269 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Částka 4/2018

105/VS/2018 Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě uzavřené mezi městem Řevnice a obcí Jíloviště
(uveřejněné v částce 10/2016 Věstníku Středočeského kraje pod č. 179/VS/2016)

– zajišťování výkonu činností podle zákona o obecní policii

VSC4_209-284_Zlom21-56_preul  10.5.18  12:32  Stránka 269



Rozhodnutí Krajského úřadu Středočeského kraje o udělení souhlasu nabylo právní moci
dne 30. ledna 2018.

Částka 4/2018 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Strana 270

VSC4_209-284_Zlom21-56_preul  10.5.18  12:32  Stránka 270



Strana 271 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Částka 4/2018

106/VS/2018 Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě uzavřené mezi obcí Vestec a obcí Dobřejovice
(uveřejněné v částce 3/2016 Věstníku Středočeského kraje pod č. 78/VS/2016)

– zajišťování výkonu činností podle zákona o obecní policii

VSC4_209-284_Zlom21-56_preul  10.5.18  12:32  Stránka 271



Částka 4/2018 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Strana 272

Rozhodnutí Krajského úřadu Středočeského kraje o udělení souhlasu nabylo právní moci
dne 5. dubna 2018.

VSC4_209-284_Zlom21-56_preul  10.5.18  12:32  Stránka 272



Strana 273 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Částka 4/2018

107/VS/2018 Dodatek č. 2 k veřejnoprávní smlouvě uzavřené mezi obcí Vestec a obcí Dolní Břežany
(uveřejněné v částce 4/2013 Věstníku Středočeského kraje pod č. 53/VS/2013)

– zajišťování výkonu činností podle zákona o obecní policii

VSC4_209-284_Zlom21-56_preul  10.5.18  12:32  Stránka 273



Částka 4/2018 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Strana 274

Rozhodnutí Krajského úřadu Středočeského kraje o udělení souhlasu nabylo právní moci
dne 19. dubna 2018.

VSC4_209-284_Zlom21-56_preul  10.5.18  12:32  Stránka 274



Strana 275 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Částka 4/2018

108/VS/2018 Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě uzavřené mezi obcí Vestec a obcí Herink
(uveřejněné v částce 3/2016 Věstníku Středočeského kraje pod č. 79/VS/2016)

– zajišťování výkonu činností podle zákona o obecní policii

VSC4_209-284_Zlom21-56_preul  10.5.18  12:32  Stránka 275



Částka 4/2018 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Strana 276

Rozhodnutí Krajského úřadu Středočeského kraje o udělení souhlasu nabylo právní moci
dne 6. dubna 2018.

VSC4_209-284_Zlom21-56_preul  10.5.18  12:32  Stránka 276



Strana 277 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Částka 4/2018

109/VS/2018 Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě uzavřené mezi obcí Vestec a obcí Modletice
(uveřejněné v částce 3/2016 Věstníku Středočeského kraje pod č. 80/VS/2016)

– zajišťování výkonu činností podle zákona o obecní policii

VSC4_209-284_Zlom21-56_preul  10.5.18  12:32  Stránka 277



Částka 4/2018 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Strana 278

Rozhodnutí Krajského úřadu Středočeského kraje o udělení souhlasu nabylo právní moci
dne 21. dubna 2018.

VSC4_209-284_Zlom21-56_preul  10.5.18  12:32  Stránka 278



Strana 279 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Částka 4/2018

110/VS/2018 Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě uzavřené mezi obcí Vestec a obcí Popovičky
(uveřejněné v částce 3/2016 Věstníku Středočeského kraje pod č. 81/VS/2016)

– zajišťování výkonu činností podle zákona o obecní policii

VSC4_209-284_Zlom21-56_preul  10.5.18  12:32  Stránka 279



Částka 4/2018 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Strana 280

Rozhodnutí Krajského úřadu Středočeského kraje o udělení souhlasu nabylo právní moci
dne 20. dubna 2018.

VSC4_209-284_Zlom21-56_preul  10.5.18  12:32  Stránka 280



Strana 281 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Částka 4/2018

111/VS/2018 Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě uzavřené mezi obcí Vestec a obcí Zlatníky-Hodkovice
(uveřejněné v částce 4/2013 Věstníku Středočeského kraje pod č. 55/VS/2013)

– zajišťování výkonu činností podle zákona o obecní policii

VSC4_209-284_Zlom21-56_preul  10.5.18  12:32  Stránka 281



Částka 4/2018 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Strana 282

VSC4_209-284_Zlom21-56_preul  10.5.18  12:32  Stránka 282



Strana 283 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Částka 4/2018

Rozhodnutí Krajského úřadu Středočeského kraje o udělení souhlasu nabylo právní moci
dne 6. dubna 2018.

VSC4_209-284_Zlom21-56_preul  10.5.18  12:32  Stránka 283



Částka 4/2018 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Strana 284

VĚSTNÍK PRÁVNÍCH PŘEDPISŮ STŘEDOČESKÉHO KRAJE

Vydává Středočeský kraj
Redakce: Krajský úřad Středočeského kraje, Zborovská 11, 150 21 Praha 5
tel.: 257 280 100, fax: 257 280 203
Výrobu a distribuci zajišťuje: Wolters Kluwer ČR, a. s., U nákladového nádraží 10, 130 00 Praha 3
Roční předplatné: představuje částku za dodávku úplného ročníku a je od předplatitelů vybíráno ve formě záloh. Výše záloh bude vždy 
písemně oznámena. Roční vyúčtování bude provedeno na základě skutečně vydaných částek.
Záloha na rok 2018 činí 950 Kč bez DPH; 1 093 Kč včetně 15% DPH.
Vychází dle potřeb Středočeského kraje.
Administrace, distribuce, reklamace a informace na telefonních číslech:
246 040 441, 442, fax: 246 040 401
V písemném styku vždy uvádějte IČ (právnické osoby), číslo odběratele (fyzické osoby).
Písemné objednávky předplatného, změny adres a počtu odebíraných výtisků zasílejte laskavě na adresu:
Wolters Kluwer ČR, a. s., U nákladového nádraží 10, 130 00 Praha 3, e-mail: zakaznicke@wolterskluwer.cz, fax: 246 040 401

VSC4_209-284_Zlom21-56_preul  10.5.18  12:32  Stránka 284


